[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Новомехельтинская средняя  общеобразовательная школа»

368160 тел  8 (928) 267-05-61                                                                                                                           с.Новомехельта
.
ПРИКАЗ
09 марта 2020 года

              №79
О внесении изменений в тарификацию
В связи с выходом на лист нетрудоспособности по беременности и родам   Магомедрасуловой З.А.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести 9 ч.,  русский язык, 6б класс на Алиеву Р.А.
2. Перевести на Гайдарову Э.Г. 12ч., русский язык , 7а и 9б классы.

3. Согласно приказу изменить тарификацию  следующим учителям: Алиевой Р.А. и Гайдаровой Э.Г.

4.  Бухгалтеру школы  обеспечить финансирование расходов, связанных с реализацией  настоящего приказа, в пределах утвержденных лимитов бюджетных обязательств на 2020 год.

 5.   Контроль за исполнением оставляю за собой.
С приказом ознакомлены:
Алиева Р.А. _________________________

Гайдарова Э.Г._______________________

Директор_________Адилгереева П.К.